Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Bình cấp ngày 24/12/2021, Chi nhánh
văn phòng đăng ký đất đai thị xã Ba Đồn xác nhận biến động chuyển nhượng
sang tên cho ông Thái Văn Hành và bà Trương Trần Lan Hương vào ngày
05/04/2022.

đồng).
4. Giá khởi điễm: 1.800.000.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ tám trăm triệu

Giá khởi điểm chưa bao gồm lệ phí trước bạ, phí, lệ phí và các chỉ phí

khác phục vụ cho việc kê khai đăng ký quyền sử dụng và cấp giấy chứng nhận
quyền sử dụng đất theo quy định của pháp luật hiện hành.

5. Tiền đặt trước: 360.000.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm sáu mươi triệu

đồng).

6. Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 400.000 đồng (Bằng cht: Bốn
trăm nghìn đồng)/hồ sơo.

7. Hình thức, phương thức đấu giá: Đấu giá bằng hình thức đấu giá trực
tuyển theo phương thức trả giá lên.

8. Đối tượng, điều kiện và cách thức đăng ký tham gia đấu giá: